Мiнiстэрство лясной гаспадаркi
Рэспублiкi Беларусь

(Мiнлясгас)

Гродзенскае дзяржа}нае
вытворчае лесагаспадарчае

аб'яднаrrне

Щзяржа}ная
JIесагаспадарчая установа

<ГродзеlIскi лясгас>>

зАгАд

г. Гродна

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить а 25 октября 2024 года:

Щиректор

024

С.С.Поляк

И /|,,ilCJ,{ х" tlt

Министерство лесного хозяйства
Республики Беларусь

(Минлесхоз)

Гродненское государствеtIное
производственное лесохозяйственное

объединение

Госуларственное
лесохозяйственное учреждение

((ГродненскиЙ лесхоз)

прикАз

г. Гродно

Щрова сырые (влаrкность свыше 25%)

Ю,dhQ*i,i.оп"nnп""u
0! ввяшкин

ены на дрова кол отые стБ 1 5 10-20l2 по Гродненском лесхозу:

наименование
продукции

Ед.
изм.

Цеl а без НДС, бел.руб.
Франко-склад
изготовителя

Франко-склад
покупателя
(доставка в
пределах З0

км)

Франко-склад
покупателя
(доставка в

пределах З 1-

60 км)
Щрова колотые

смешанные (сосна,
ель, осина, тополь)

м3 58,00 б8,00 73,00

Щрова колотые
хвойные (сосна) м3 75,00 85,00 90,00

Щрова колотые
лиственные (ольха,
берёза, дуб, граб)

м3 95,00 105,00 l10,00

.10.

|0.2024